

Nr.949-25 din 28.10.2025

Cont spre plata nr. 281025_02

Cumpărător: Standard Byte SRL, C/F 1020600045338, Cod TVA 0210751, mun. Chisinau, bd. Iurie Gagarin 10

1	Punct termic individual tip modul Qtotal=30,15 kW	buc	1	57.391,67	68.870,00	68.870,00
2	Panou Automatizare Forta si Semnalizare (poz.11)	buc	17	23.041,67	27.650,00	470.050,07
3	Punct termic individual tip modul Qtotal=125,9 kW	buc	1	115.875,00	139.050,00	139.050,00
4	Punct termic individual tip modul Qtotal= 91.235 kW	buc	1	100.678,33	120.814,00	120.814,00
5	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qinc=98.32 kW	buc	1	108.561,67	130.274,00	130.274,00
6	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qvent=130 kW	buc	1	119.600,00	143.520,00	143.520,00
7	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qacm=120 kW	buc	1	110.400,00	132.480,00	132.480,00
8	Punct termic individual tip modul Qtotal=70.7 kW	buc	1	82.483,33	98.980,00	98.980,00
9	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qinc=201,21 kW	buc	1	177.508,58	213.010,30	213.010,30
10	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qvent=121 kW	buc	1	111.533,33	133.840,00	133.840,00
11	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qinc=13,56 kW	buc	1	41.391,67	49.670,00	49.670,00
12	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qacm=232 kW	buc	1	244.750,00	293.700,00	293.700,00
13	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qinc=201,21 kW	buc	1	177.508,58	213.010,30	213.010,30
14	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qvent=121 kW	buc	1	111.533,33	133.840,00	133.840,00
15	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qinc=13,56 kW	buc	1	41.391,67	49.670,00	49.670,00
16	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qacm=232 kW	buc	1	244.750,00	293.700,00	293.700,00
17	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qinc=98.32 kW	buc	1	108.561,67	130.274,00	130.274,00
18	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qvent=130 kW	buc	1	119.600,00	143.520,00	143.520,00
19	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qacm=120 kW	buc	1	110.400,00	132.480,00	132.480,00
20	Punct termic individual tip modul Qtotal= 91.235 kW	buc	1	100.678,33	120.814,00	120.814,00
21	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qinc=118.88 kW	buc	1	110.075,00	132.090,00	132.090,00
22	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qvent=233.39 kW	buc	1	244.750,00	293.700,00	293.700,00
23	PTI model HEAT MASTER (ANALOGIC) cu sarcini termice Qtotal=510 kW	buc	1	399.000,00	478.800,00	478.800,00
24	Punct termic individual tip modul Qtotal=183.15 kW (poz. 1-10, 12-38)	buc	1	197.750,00	237.300,00	237.300,00
25	Punct termic individual tip modul Qtotal=30,15 kW (poz. 1-10, 12-33)	buc	1	57.391,67	68.870,00	68.870,00
26	Integrator electronic MULTICAL 603 Kamastrup A/S (ANALOGIC)	buc	1	40.833,33	49.000,00	49.000,00
27	Modul de transmitere date Data output RS232, Kamastrup A/S (ANALOGIC)	buc	1	3.250,00	3.900,00	3.900,00
28	Debitmetru ULTRAFLOW 54 DN 65. G=25 mc/h; Kamastrup A/S (ANALOGIC)	buc	1	36.667,00	44.000,40	44.000,40

LLC "HORUS ENERGY"
 Republic of Moldova, MD-2044
 Chisinau, 4/10 M. Sadoveanu street
 Tel.: +373 (22) 401 354; Fax +373 (22) 499 567
 info@horus.energy; www.horus.energy



F/C : 1015600021114

VAT: 0405111

Account number: 222440200000508

IBAN: MD44FT222440200000508498

Beneficiary Bank:

'FinComBank' S.A. sub. nr.2 Chisinau

BIC: FTMDMD2X847

29	Sensor de temperatura Pt 500 in set cu teaca G1/2 Kamastrup A/S (ANALOGIC)	buc	2	2.000,00	2.400,00	4.800,00
30	Filtru cu plasa tip Y cu flansa DN 100 PN16 (ANALOGIC)	buc	1	4.750,00	5.700,00	5.700,00
Total, lei cu TVA						4529727

"HORUS ENERGY" SRL

Dodiță Eugeniu

